DIRITTO OGGETTO DI VENDITA: P  roprietà.

DISPONIBILITÀ DEL BENE:  O  ccupato da terzi senza titolo (autorizzati a permanervi sino ad
estinzione procedura/vendita dietro pagamento canone, come da provvedimento del
G.E. del 7/8/2023).

PREZZO BASE DI VENDITA: Euro  110.500,00  (centodiecimilacinquecento/00) (valore
stimato in perizia Euro 124.000,00).

OFFERTA MINIMA: Euro 82.875,00 (ottantaduemilaottocentosettantacinque/00) (75% del
prezzo base).
L’offerta  è  valida  se  contiene  un  prezzo  pari  o  superiore  ad  Euro   Euro  82.875,00
(ottantaduemilaottocentosettantacinque/00) 

RILANCIO MINIMO: Euro 2.000,00 (duemila/00).

CAUZIONE MINIMA: pari o superiore al 10% del prezzo offerto.

CUSTODE GIUDIZIARIO:  ISTITUTO VENDITE GIUDIZIARIE SRL,  in  persona  del  legale
rappresentante pro-tempore, con sede in Pisa, via del Brennero n, 81 tel.